
  　しうらコミュニティ

にこにこバス運行に関するお知らせ

太田･相内地区の皆様へ

しうらコミュニティにこにこバス

予約型患者送迎タクシーの利用日
　

予約型患者送迎タクシーの利用可能日は、以下のとおりです。

月曜日 水曜日 金曜日 予約先

にこにこバス 〇

予約型患者送迎タクシー 〇 〇 市浦医科診療所

予約型患者送迎タクシーは、これまで通り前日までに電話予約が必要です。
下記の受付先にお問合せください。

受付先
市浦医科診療所　電話０１７３ー６２－２００９

〇バスの便数変更と開始日時について

令和６年４月１日～当面の間、
週１日３便から 週１日２便 
になります。

※詳しくは裏面の時刻表をご確認ください。
※なお、太田・相内地区の皆様はこれまでどおり、毎週金曜日のバス運行です。

「しうらコミュニティにこにこバス」は現在、週１日３便
運行していますが、「にこにこ温泉」の開業が遅れている
ことから、４月１日から当面の間、週１日２便の運行とな
りますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

※「にこにこ温泉」開業後は、週１日２便から週１日３便へ
　　変更する予定ですので、その際は改めてお知らせいたし
　　ます。



①便時刻 ②便時刻

※発着時刻は、おおよその目安であり道路状況等により前後する
　ことがあります。乗車の際は、時間に余裕をもってバスにお乗
　りください。事前予約は不要です。

太
田　
・
相
内

乗車場所 発着時刻 乗車場所 発着時刻

市浦医科診療所 10:50

市浦総合支所 10:51

にこにこ温泉しうら 10:53

植野えみ子様宅前 8:40 市浦郵便局 10:55

奈良睦英様宅前 8:41 弘南バス相内前 10:56

奈良サキ様宅前 8:41 三浦玲子様宅前 10:57

奈良茂子様宅前 8:42 奈良清司様宅前 11:05

佐藤淳様宅前 8:44 弘南バス太田前 11:08

弘南バス太田前 8:46 佐藤淳様宅前 11:10

奈良清司様宅前 8:49 奈良茂子様宅前 11:12

三浦玲子様宅前 8:57 奈良サキ様宅前 11:12

弘南バス相内前 8:58 奈良睦英様宅前 11:13

市浦郵便局 8:59 植野えみ子様宅前 11:14

市浦医科診療所 9:01 市浦医科診療所 11:22

市浦総合支所 9:02 市浦総合支所 11:24

にこにこ温泉しうら 9:04 にこにこ温泉しうら 11:25

毎週 金曜日 運行

※祝日及び１２月２９日から１月３日まで、運休となります。

お問い合わせ
　五所川原市役所　電話０１７３－３５－２１１１（代表）　
　市浦総合支所　地域振興係　４０１５・４０１６（内線）


